РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   13.09.2019 г.                                        c. Далай                                     № 40-102 Р

Об отмене решения Далайского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 № 5-15Р «Об утверждении Правил содержания животных  и птиц на территории Далайского сельсовета»

 В соответствии статьями 14, 16.2 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в ред. от 29.12.2017) «Об общих принципах, организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее - Федеральный закон № 498-ФЗ), статьями Устава Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края, Далайский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1.Решение Далайского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 № 5-15Р «Об утверждении Правил содержания животных и птиц  на территории Далайского сельсовета» признать утратившим силу.

 2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете "Далайский вестник»" и подлежит размещению на официальном сайте администрации Далайского сельсовета»

Председатель Далайского
                       Глава Далайского сельсовета

 сельского Совета депутатов

__________________Е.М. Труханова
______________В.В. Лахмоткин